BẢO HIỂM XÃ HỘI  VIỆT NAM           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK LẮK                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:              /TB-BHXH                           Đắk Lắk, ngày         tháng 6  năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ năm 2020

  Căn cứ Quyết định số 969/QĐ-BHXH ngày 29/7/2019 của Tổng Giám đốc Bảo
hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Quyết định số 803/QĐ-BHXH ngày 02/6/2020 Tổng Giám đốc Bảo hiểm xã
hội Việt Nam về việc thanh lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1087/QĐ-BHXH ngày 09/6/2020 của Giám đốc Bảo hiểm xã
hội tỉnh Đắk Lắk về việc thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1088/QĐ-BHXH ngày 09/6/2020 của Giám đốc Bảo hiểm xã
hội tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng định giá máy chủ;

Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-BHXH ngày 09/6/2020 của Giám đốc Bảo hiểm xã
hội tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng định giá tài sản, công cụ dụng cụ năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 1090/QĐ-BHXH ngày 09/6/2020 của Giám đốc Bảo hiểm xã
hội tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ năm 2020;

Hội đồng định giá và thanh lý máy chủ, tài sản, công cụ dụng cụ Bảo hiểm xã hội
tỉnh Đắk Lắk họp ngày 11/6/2020 quyết định bán máy chủ, tài sản, công cụ, dụng cụ thanh
lý (có danh mục tài sản thanh lý, bảng tổng hợp danh mục tài sản Nhà nước đề nghị thanh
lý, bảng tổng hợp danh mục công cụ, dụng cụ đề nghị thanh lý kèm theo).

Nay, Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk thông báo:
1. Cán bộ, công chức, viên chức trong toàn ngành Bảo hiểm xã hội tỉnh và công

dân ai có nhu cầu mua tài sản, công cụ dụng cụ thanh lý trên, đăng ký tại Văn phòng - Bảo
hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk (liên hệ đồng chí Đào Tú Anh).

2. Thời gian đăng ký: Từ ngày 11/6/2020 đến 11h00 ngày 18/6/2020 (trong giờ
hành chính).

3. Thời gian bán tài sản, công cụ dụng cụ: Bắt đầu 15h ngày 18/6/2020 (thứ Năm).
4. Địa điểm: Kho của Văn phòng (tầng hầm cơ quan Bảo hiểm xã hội tỉnh)./.

Nơi nhận:                                                                                        KT.GIÁM ĐỐC
- Giám đốc;                                                                                              PHÓ GIÁM ĐỐC
- Các Phó Giám đốc;
- BHXH các huyện, TX;
- Các phòng nghiệp vụ;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, VP.

                                                                                        Nguyễn Văn Chấn

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-11T15:56:15+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Đàm Thị Thanh Quế<quedtt@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-12T07:25:14+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Nguyễn Văn Chấn<channv@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-12T08:01:42+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-12T08:01:54+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bảo hiểm xã hội Việt Nam - ĐT: 024.39344238 – Fax: 024.39344169 - Email: bhxh@vss.gov.vn - Hotline: 024.39369446
	2020-06-12T08:02:01+0700
	Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Lắk<bhxh@daklak.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!